ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack][image: ]

          РЕСПУБЛИКА  ТЫВА                                         ТЫВА  РЕСПУБЛИКА
        ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                             ЧАА-ХОЛ КОЖУУННУН
               СУМОН ШАНЧЫ                                      ШАНЧЫ СУМУЗУНУН
       ЧАА-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА              ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ

«___» июня 2025 года                                               №

с. Шанчы

О развитии огородничества на территории СПС Шанчы

Заслушав и обсудив доклад председателя администрации СПС Шанчы Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва Кызыл-оол А.В. о развитии огородничества на территории СПС Шанчы Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва, руководствуясь статьей 17 Устава сельского поселения сумон Шанчы Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва, Хурал представителей СПС Шанчы Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва шестого созыва РЕШИЛ:
1.Принять прилагаемый отчет о развитии огородничества на территории СПС Шанчы Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва.
2. О развитии огородничества на территории СПС Шанчы Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва разместить на официальном сайте Хурала представителей Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва.
3.Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава-председатель Хурала представителей
Сельского поселения сумона Шанчы
Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва                          Г. Монгуш

image1.png